Edital PPGBIOCOM/IQUFU/UFU-UFVJM nº 3/2022

RESULTADO – PONTUAÇÃO DOS CURRÍCULOS

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Uberlândia-UFU e

o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biocombustíveis da Universidade Federal dos Vales

do Jequitinhonha e Mucuri e da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições

legais, tornam PÚBLICO O RESULTADO DA PONTUAÇÃO DOS CURRÍCULOS.

MESTRADO

Candidatos Pontuação

1 Ranielma de Souza Freitas 2,0

2 Eduardo Gabriel Amaral de Oliveira 3,0

3 Cleiton Policarpo Martins da Silva 3,1

4 Luana Alves de Queiroz 5,05

5 Hermano Da Silveira 5,3

DOUTORADO

Candidatos Pontuação

1 Filipe Soares de Freitas 1,6

2 Mateus Joaquim Tomas 2,0

3 Dieter Allan Miers 3,0

4 Ana Paula Rodrigues de Souza 5,2

5 Paulo Henrique Silva Lopes 10,0

6 Wevergton Lopes Hermsdorf 18,9

Atenciosamente,

ANIZIO MARCIO DE FARIA

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Biocombustíveis

Portaria de Pessoal UFU Nº 4230, de 03 de novembro de 2021